



## КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

Адрес: 191015, город Санкт-Петербург, переулок Фуражный, дом 3, литер К, помещение 14Н, 15Н, КОМНАТА 18, Тел.: (8362) 38-11-70, факс: (8362) 38-424006, Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Соловьева, д. 22, А, Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. 10.00-17.00, Вс. - выходной, без обеда  
Товар хранится на складе 5 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 784201001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810490330002621
Банк Получателя		Сч. №	30101810900000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа

Оплата за товар(услуги) по сч. N 422/27/8093/422 от 30.11.2020 В т.ч. НДС - 56256.28 руб КОД 640000106

!!! При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении, за кого производится оплата.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N 202/ПИОш1/1566-2020 от 09.10.2020 (D0 00120201005144750) В т.ч. НДС - 56256.28 руб

СЧЕТ N 422/27/8093/422 от 30.11.2020



(1.1493187690)

Покупатель: АО "Энергия" (ИНН: 1215098823)  
Адрес: 424003, респ. Марий-Эл, Йошкар-Ола, Зарубина, 53, Тел.: 8(8362)734013

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара ( услуги )	Артикул/ произв-ль	У Ед. * изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5 6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ЕТМ6398346	Кабель КМПВ 10х2.5 ТРТС	НЕ УКАЗАН-С	З м	645.	397.24	0	256219.80	0	20%	51243.96	307463.76
2	ЕТМ5288581	Наконечник силовой алюминиевый ТА-300-20-24 PROxima	d1-300-20-24	З шт	75.	85.32	0	6399.00	0	20%	1279.80	7678.80
3	ЕТМ9814455	Наконечник ТА 300-21-24 DL-300	UNP10-300-24-21	З шт	35.	129.44	0	4530.40	0	20%	906.08	5436.48
4	ЕТМ5857306	Гайка DIN934 M20 шестигранная оцинкованная	00005601	З шт	111.	7.50	0	832.50	0	20%	166.50	999.00
5	ЕТМ4210768	Болт М20х90 ГОСТ 7798-70 неполная резьба класс прочности 5.8 без покрытия Ст 20	1820200090	З кг	20.	77.00	0	1540.00	0	20%	308.00	1848.00
6	ЕТМ7567290	Шайба DIN9021 M20 увеличенная кузовная оцинкованная	00006048	З шт	222.	7.83	0	1738.26	0	20%	347.65	2085.91

Документ продолжается на следующем листе...